



مراستنامه اخلاقی!

سازمان سیو ده چیلدرن همواره تلاش خود را میکند تا شما کودکان و نوجوانان در پروژه ها و در کنار کارکنان ما احساس امنیت کنید.

هر فردی که با سیو ده چیلدرن کار میکند باید به مقررات زیر احترام گذاشته و سبب احترام به این مقررات توسط دیگران باشد.

در صورتیکه هر کدام از این موارد برایتان پیش آمد یا میترسید که برای خودتان یا دوستتان همچنین اتفاقی بیفتد هیچوقت آنرا پیش خودتان مخفی نگه ندارید.

حتی اگر این رفتارها از فرد بزرگسالی سر بزند که به او اطمینان دارید و باید از شما مراقبت کند یا برای شما کاری انجام دهد.



یا اینکه:

اگر در دفتر پروژه جعبه مخصوص کمک خواهی وجود دارد، پیامی بنویسید و در جعبه بیاورید، این جعبه هر روز توسط مسئول پروژه باز میشود.

درباره آن صحبت کنید، با:

- یکی از مسئولان سیو ده چیلدرن
- با فرد بزرگسالی که اینجا کار میکند و راحتید با او صحبت کنید.

چه کار هایی را نباید هرگز انجام دهند:

با شما بد رفتاری کنند، شما را تحقیر کنند، شما را بزنند، به شما توهین کنند، با شما تبعیض آمیز رفتار کنند.

به شما پیشنهاد پول بدهند، چه به عنوان هدیه چه در ازای کمک و درخواست و خدمت.

شما را مجبور به انجام کاری کنند که از آن خجالت بکشید یا خوشتان نیاید.

به بدن شما دست بزنند به نحوی که باعث ناراحتی شما شود

از شما درخواستی جنسی داشته باشند، چه به صورت رو در رو چه از طریق اینترنت یا موبایل.

شما را در موقعیت ها یا فعالیت های غیر قانونی مشارکت دهند (کارهایی

مثل دزدی و خرید و فروش مواد مخدر و از این قبیل ...)

شنیدن حرفهای شما، شناختن حقوق شما و دفاع از آنها، انجام وظایف به بهترین نحو، نظر خواهی از شما در رابطه با هر آنچه به شما مربوط می شود؛

به وجود آوردن فضایی محترمانه بین همه کودکان و نوجوانان و بزرگسالانی که در اینجا همکاری میکنند؛

داشتن آمادگی کامل برای تشخیص و مدیریت موقعیت هایی که ممکن است شما را به خطر اندازند.

عدم تحمل هیچگونه بد رفتاری، سوء استفاده و خشونت نسبت به شما و دیگران.

بین کودکان و نوجوانان چه نوع رفتاری لازم است؟

روابط بین کودکان و نوجوانان هرگز نباید خشونت آمیز یا تحقیر آمیز باشند. هیچکس نباید مجبور به انجام کاری ناخوشایند، نامفهوم یا غیر قانونی شود.

به خاطر داشته باشید که هیچ فرد بزرگسالی، هر که باشد، هرگز نباید با شما رفتاری داشته باشد که برایتان ناخوشایند یا شرم آور و خشونت آمیز یا نامفهوم است مخصوصا از نظر جنسی یا مسائل خصوصی که به بدن یا احساسات شما مربوط میشود.

جعبه کمک خواهی

ما به طور جدی تمامی نگرانی های شما در نظر گرفته و کمک مورد نیازتان را به شیوه محترمانه و محرمانه در اختیارتان قرار میدهم.

اگر بخواهید میتوانید مستقیما به زبان خودتان یا زبانی غیر از ایتالیایی صحبت کنید. با

لائورا لاجی مسئول امنیت کودکان و نوجوانان در سطح کشوری سازمان سیو ده چیلدرن شماره موبایل: ۳۴۵۹۵۴۴۹۲۶ ایمیل: segnalazioni.csp@savethechildren.org